
Zarządzenie Nr

Wójta Gminy Gzy

z stycznia 2019r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 11 
pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2019 Nr III/14/2018 Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 grudnia 2018r. zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 94.270,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 94.270,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 94.270,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 94.270,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 14.976.373,58 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 14.358.707,90 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 617.665,68 zł.

§ 2.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega ogłoszeniu.



Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr .sS./2019 Wójta Gminy Gzy z dnia stycznia 2019r,

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Administracja publiczna

przed zmianą 1 991 057,00 1 969 057,00 1 906 057,00 1 631 471,00 274 586,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 1 906 057,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 991 057,00 1 969 057,00 1 906 057,00 1 631 471,00 274 586,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 41 287,00 41 287,00 41 287,00 26 341.00 14 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 287,00 41 287,00 41 287,00 26 341,00 14 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0,00 3 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 73 850,00 51 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 850,00 51 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 823 260,00 1 823 260,00 1 821 260,00 1 568 000,00 253 260,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 823 260,00 1 823 260,00 1 821 260,00 1 568 000,00 253 260,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 102 900,00 102 900,00 102 900,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 400,00 107 400,00 107 400,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



przed zmianą 5 816 958,01 5 812 958,01 4 891 999,95 3 869 862,58 1 022 137,37 724 454,06 196 504,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -83 970,00 -83 970,00 -83 970,00 -83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 970,00 83 970,00 5 616 454,01 0,00 0,00 0,00 83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 816 958,01 5 812 958,01 5 616 454,01 3 869 862,58 1 746 591,43 196 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 693 331,00 693 331,00 681 971,00 494 083,00 187 888,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja
zmniejszenie -83 970,00 -83 970,00 -83 970,00 -83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 970,00 83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 331,00 693 331,00 598 001,00 410 113,00 187 888,00 0,00 95 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do wynagrodzeń zwiększenie 83 970,00 83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 330,00 95 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 832,00 353 832,00 353 832,00 353 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -83 970,00 -83 970,00 -83 970,00 -83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 862,00 269 862,00 269 862,00 269 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 976 373,58 14 358 707,90 8 486 484,84 5 901 837,58 2 584 647,26 837 154,06 4 905 069,00 0,00 0,00 130 000,00 617 665,68 617 665,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 270,00 -94 270,00 -89 270,00 -83 970,00 -5 300,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 270,00 94 270,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 83 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 976 373,58 14 358 707,90 8 407 514,84 5 817 867,58 2 589 647,26 837 154,06 4 984 039,00 0,00 0,00 130 000,00 617 665,68 617 665,68 0,00 0,00 0,00

"Cezary Andrzej Wojciechowski

Strona 2 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 192,00 0,00 2 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 420,00 0,00 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 878 000,00 0,00 1 878 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 737 260,00 0,00 1 737 260,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00 0,00 35 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 925,00 0,00 2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 560,00 0,00 93 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 0,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,00 0,00 2 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 420,00 0,00 420,00

85504 •
■ w  ' :: W spieranie rodziny 89 000,00 0,00 89 000,00

3110 Świadczenia społeczne 86 400,00 0,00 86 400,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 495,00 0,00 1 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00 0,00 268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre św iadczenia rodzinne, zgodnie z przepisam i ustawy o 
św iadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z  dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00 0,00 20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 4 639 547,00 0,00 4 639 547,00

Cezary Andrzej Wojciechowski



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ...*£.72019 Wójta Gminy Gzy z dnia £ b ... stycznia 2019r.

D zia ł R o zdz ia ł P aragra f T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Adm inistracja publiczna 41 287,00 0,00 41 287

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00 0,00 41 287

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 22  000,00 0,00 22  000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3  802,00 0,00 3  802

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 0,00 539

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 3  702,00 -  800,00 2  902

4220 Zakup środków żywności 400 ,00 800,00 1 200

4300 Zakup usług pozostałych 9  000 ,00 0,00 9  000

4410 Podróże służbowe krajowe 244 ,00 0,00 244

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 1 600 ,00 0,00 1 6 0 C

751
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądow nictw a

780,00 0,00 780

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 78C

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 i e

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 651 ,00 0,00 651

852 Pomoc społeczna 17 480,00 0,00 17 480

85219 O środki pom ocy społecznej 3 200,00 0,00 3 20C

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 48 ,00 0,00 4 £

4300 Zakup usług pozostałych 3  152,00 0,00 3  152

85228 Usługi op iekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00 0,00 14 28C

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 14  280 ,00 0,00 14  28 C

855 Rodzina 4  580 000,00 0,00 4  580 00C

85501 Świadczenie wychowawcze 2 593 000,00 0,00 2 593 00C

3110 Świadczenia społeczne 2  554  105,00 0,00 2  554  10£

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 30  000,00 0,00 30  00 C

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2  493 ,00 0,00 2  493

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 0,00 99 C



Uzasadnienie

Zmniejszenie - 94.270,00 zl 
Zwiększenie - 94.270,00 zł

Dział 750 - Zmiany planu wydatków w kwocie 10.300,00 zł wynikają z zabezpieczenia 
środków na realizację uroczystości wręczenia medali Prezydenta RP dla par małżeńskich oraz 
na zakup usług.

Dział 801 - Zmiany planu wydatków w kwocie 83.970,00 zł wynikają z zabezpieczenia 
środków na wypłatę odpraw dla nauczycieli zatrudnionych w jednostce oświatowej.


